Ortschaft Flessau
Der Ortsburgermeister

Bekanntmachung

Der Ortschaftsrat Flessau flihrt seine 27. Sitzung am

durch.

Montag, dem 13.02.2023, um 19:00 Uhr
im Sportlerheim in Flessau

Die Sitzung ist offentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die
Offentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

Offentlicher Teil

1.

B

NSO

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der ordnungsgemafen Einberufung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates vom
24.11.2022

Anhorung zum Beschluss Uber die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan der
Hansestadt Osterburg (Altmark) fur das Haushaltsjahr 2023 Vorlage: 111/2022/435
Einwohnerfragestunde

Zuarbeiten Amtsblatt

Informationen des Ortsburgermeisters

Anfragen und Anregungen

SchlieRung des o6ffentlichen Teils der Sitzung

Nicht offentlicher Teil

9.

10.
1.
12.
13.

Genehmigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates
vom 24.11.2022

Bau- und Grundsticksangelegenheiten

Aufgaben fur die Verwaltung/Aufgabenkontrolle

Anfragen und Anregungen

SchlieRung der Sitzung

Stefan Brehmer
Der Ortsburgermeister

Ausgehangt am: ..., dUrch: ...
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